О завершении работ по реконструкции, реставрации и модернизации Казахского
государственного академического театра оперы и балета имени Абая

Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 октября 1998 года № 1037
      Принимая во внимание особую уникальность здания Казахского государственного
академического театра оперы и балета имени Абая и важность его реконструкции,
реставрации и модернизации Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Согласиться с предложением Министаерства образования, культуры и

здравоохранения Республики Казахстан о возложении на акима города Алматы
прав и обязанностей заказчика работ, необходимых для завершения
реконструкции, реставрации и модернизации здания Казахского
государственного академического театра оперы и балета имени Абая.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
подписания.

      Премьер-Министер
   Республики Казахстан

(Специалист: Жакупова Э.А.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан